Генеральному директору
ООО «Кайрос»
                                                      		Еремкину В.Н
                                                                                                                От________________________
Проживающему(ей) по адресу
__________________________
__________________________
Тел._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас (Поставить галочку)
· Заблокировать от ____________________ до ___________________________
· Сделать компенсацию за период от ______________ до _________________
· Сменить тарифный план на __________________________________________
· Отключить сервис/услугу____________________________________________
· Подключить сервис/услугу __________________________________________
· [bookmark: _GoBack]Расторгнуть договор № __________по причине (подчеркнуть верное) переезда/ отпуска/болезни/некорректного списания/выбор другого тарифа/отключение сервисов/плохого качества интернета/перебои в работе интернета/перебои работы телевидения и вернуть остаток по лицевому счету в размере ___________руб.___коп.
Реквизиты банковской карты:
Получатель _______________________________
Номер счета(не карты)______________________
Банк получателя __________________________
Бик __________________
Кор.счет ______________
ИНН _________________
КПП _________________

другое_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата______________                                                     Подпись_____________________